[image: image1.png]PROTOCOLO $495/2019 - 28/05/2019 08:44

INDICAÇÃO Nº 802/2019
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, limpeza na área desocupada, na Rua Professor Luiz Pântano – Bairro Núcleo Habitacional Prefeito Erasmo Chrispim, conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie limpeza no terreno em frente os prédios habitacionais na Rua Professor Luiz Pântano – Bairro Núcleo Habitacional Prefeito Erasmo Chrispim Itatiba SP.

 Uma vez que o local encontrasse com muito entulho e lixo. Segue fotos em Anexos.
 SALA DAS SESSÕES, 24 de maio de 2019.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora - Cidadania